
 アナリティクス
関西佐賀県人会

すべてのウェブサイトの… レポートに移動 

デバイス カテゴリ

行: 1 - 3/3

サマリー

2021/01/01 - 2021/12/31

エクスプローラ

サマリー

集客 行動 コンバージョン

ユーザー 新規ユーザー セッション 直帰率 ページ/セッション 平均セッション時間 コンバージョン率 目標の完了数 目標値

527
全体に対する割合:

100.00%
(527)

520
全体に対する割合:

100.39%
(518)

994
全体に対する割合:

100.00%
(994)

32.80%
ビューの平均:

32.80%
(0.00%)

4.64
ビューの平均:

4.64
(0.00%)

00:04:15
ビューの平均:

00:04:15
(0.00%)

0.00%
ビューの平均:

0.00%
(0.00%)

0
全体に対する割合:

0.00%
(0)

$0.00
全体に対する割合:

0.00%
($0.00)

1. desktop 276
(52.37%)

270
(51.92%)

514
(51.71%)

28.79% 5.20 00:04:59 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

2. mobile 231
(43.83%)

231
(44.42%)

454
(45.67%)

37.22% 3.94 00:03:19 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

3. tablet 20
(3.80%)

19
(3.65%)

26
(2.62%)

34.62% 5.65 00:06:15 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)
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